



THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF
LIONS CLUBS
DISTRETTO 108 Ta1-ITALY

21° CONGRESSO DISTRETTO 108 TA1 ITALY

Verona - 22 settembre 2012

Bilancio 30.06.2012 STATO PATRIMONIALE AZIENDE NO PROFIT

ATTIVO	30/06/2012	30/06/2011	Variazioni
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERS. ANCORA DOVUTI			
Tot. crediti verso soci per vers. ancora dovuti (A)	-	-	-
B) IMMOBILIZZAZIONI			
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>			
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>			
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>			
Totale immobilizzazioni (B)	-	-	-
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
<i>I - Rimanenze</i>			
<i>II - Crediti</i>			
Esigibili entro l'esercizio successivo	-	4.000	- 4.000
<i>III - Attività finanziarie che non costit. imm.</i>			-
<i>IV - Disponibilità liquide</i>			-
1) Banca c/c	34.315	34.600	- 285
3) Danaro e valori in cassa	-	-	-
Totale disponibilità liquide (IV)	34.315	34.600	- 285
Totale attivo circolante (C)	34.315	38.600	- 4.285
D) RATEI E RISCONTI	99	-	
Totale ratei e risconti (D)	99	-	99
TOTALE ATTIVO	34.414	38.600	- 4.186
PASSIVO			
A) PATRIMONIO NETTO			
<i>I - patrimonio libero</i>			
1 - risultato di gestione (**)	- 894	- 3.836	2.942
2 - risultato gestione esercizi precedenti	34.808	42.193	- 7.385
3 - riserve statutarie	-	-	-
<i>II - Fondo di dotazione dell'Ente</i>	-	-	-
<i>III - Patrimonio vincolato</i>	-	-	-
Totale patrimonio netto (A)	33.914	38.357	- 4.443
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	-	-	-
Totale fondi per rischi e oneri (B)	-	-	-
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPP. DI LAVORO SUB.	-	-	-
D) DEBITI			
1) Titoli di solidarietà	-	-	-
2) Debito verso Banche	-	-	-
3) Debito verso altri finanziatori	-	-	-
4) Acconti	-	-	-
5) Debiti verso fornitori	-	-	-
6) Debiti tributari	-	-	-
- Erario conto Ires	-	243	- 243
7) Debiti vs istituti di prev. e sicurezza sociale	-	-	-
8) Altri debiti	500	-	500
Totale debiti (D)	500	243	257
E) RATEI E RISCONTI			
Totale ratei e risconti (E)	-	-	-
TOTALE PASSIVO	34.414	38.600	- 4.186



THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF
LIONS CLUBS
DISTRETTO 108 Ta1-ITALY

21° CONGRESSO DISTRETTO 108 TA1 ITALY

Verona - 22 settembre 2012

Bilancio 30.06.2012

	30/06/2012	30/06/2011	Variazioni
CONTI D'ORDINE	148.596	192.974	- 44.378
1) Banca c/c solidarietà	20.604	69.336	- 48.732
2) Banca c/c ipovedenti	54.419	54.139	280
3) Banca c/c BEL	35.267	24.237	11.030
4) Banca c/c Kairos	3.972	1.014	2.958
5) Cassa di Risparmio Bolzano c/c Haiti	8.829	44.248	- 35.419
6) Banca Popolare Emilia Romagna c/c Haiti	376	-	376
7) Banca c/c Campo Italia	782	-	782
8) Banca c/c terremoto Emilia	24.347	-	24.347
CONTO ECONOMICO			
A) FONDI FINANZIARI DI INIZIO PERIODO:	34.808	42.193	- 7.385
1) Quote dei Club	99.276	100.196	- 920
2) Entrate da attività accessorie	403	9.417	- 9.014
Totale Entrate (A)	99.679	109.613	- 9.934
Partite di giro:			
- quote per Multidistretto	58.507	55.644	2.863
TOTALE	192.994	207.450	- 14.456
B) USCITE DEL PERIODO			
Uscite da attività tipiche			-
1) attività Governatore			-
- rimborsi per attività distrettuali ed extradistrettuali	17.386	13.099	4.287
2) Attività amministrativa e formazione	39.267	53.141	- 13.874
- seminari, riunioni distrettuali	5.908	4.232	1.676
- cancelleria, postali, vademecum, varie	7.455	22.740	- 15.285
- rimborsi a VDG, GLT, GMT e Officers	8.300	5.479	2.821
- gestione segreteria distrettuale	10.000	10.000	-
- spese rappresentanza	3.969	3.600	369
- iva, tasse e altre spese amministrative	662	2.067	- 1.405
- festa degli auguri, inizio e fine anno	2.973	5.023	- 2.050
3) Congresso di apertura	3.963	6.277	- 2.314
4) Convegni e seminari distrettuali	3.646	5.428	- 1.782
5) Congresso di chiusura	8.994	11.675	- 2.681
6) Scambi giovanili Campo Alpe Adria	9.000	9.000	-
7) Coperture assicurative	1.833	1.890	- 57
8) Attività Leo	5.000	5.000	-
9) Poster per la Pace	3.051	2.777	274
10) Varie e imprevisti	2.144	5.162	- 3.018
11) Attività multidistrettuali:	6.289	-	6.289
- Progetto Alpine Lions Cooperation	500	-	500
- Avvio Rivista Tempo di Lion	5.789	-	5.789
- Celebrazione 150° Unità d'Italia	-	-	-
Totale Uscite	100.573	113.449	- 12.876
Partite di giro:			
- quote per Multidistretto	58.507	55.644	2.863
Fondi finanziari di fine periodo	33.914	38.357	- 4.443
TOTALE USCITE DEL PERIODO (B)	192.994	207.450	- 14.456